



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ประกาศ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ตกลงราคา เลขที่ น.1 จท.(ชด)031/2559

รายละเอียด : จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงานขยายเขตฯ งบผู้ใช้ไฟ(กฟส.ชอด) จัดซื้อโดย
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง จำนวน 27 รายการ

ระยะเวลาขายแบบ : 29 มีนาคม 2559 ถึง 29 มีนาคม 2559

เวลาที่ขายแบบ : -

สถานที่ขายแบบ : -

วันที่ยื่นซอง : 29 มีนาคม 2559

เวลาที่ยื่นซอง : 9:00 น. - 15:00 น.

สถานที่ยื่นซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

วงเงินงบประมาณ : 128521.89 บาท

ราคากลาง(ราคาอ้างอิง) : 128521.89 บาท

ราคาค่าแบบ : - (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) บาท

วงเงินค้ำประกันซอง : - บาท

วันที่เปิดซอง : 29 มีนาคม 2559

เวลาที่เปิดซอง : 15:00 น. เป็นต้นไป

สถานที่เปิดซอง : แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

จำนวน : 27 รายการ

โทรศัพท์ : 053-826088 Fax : 053-341617 E-mail : -

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง : ตามเงื่อนไขแบบเอกสารใบเสนอราคา
เสนอราคาครบถ้วนทุกรายการ / เสนอราคารวมต่ำสุด / เป็นสินค้าที่ได้มาตรฐาน

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : 25590329094701636_ราคากลาง งบผู้ใช้ไฟชอด จำนวน 27
รายการ29032559.pdf

ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบ : ไตรเทพ อินทชัย E-mail : taithap.int@pea.co.th

ค.ด.ร. / สอบราคาเลขที่ : น.เจท. C๗๗ 031/255๙

สปก.เลขที่ :

แบบใบเสนอราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

เรียน ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจันทอง

1. ข้าพเจ้า..... อยู่เลขที่.....

ถนน..... ตำบล/แขวง..... อำเภอ/เขต.....

จังหวัด..... โทรศัพท์..... โทรสาร..... e-mail.....

โดย..... ผู้ลงนามข้างท้ายนี้ ได้พิจารณาเงื่อนไขต่างๆในเอกสาร

ค.ด.ร. / สอบราคาเลขที่..... โดยตลอด และยอมรับข้อกำหนดและเงื่อนไขนั้นแล้ว

รวมทั้งรับรองว่า ข้าพเจ้าเป็นผู้คุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนด และไม่เป็นผู้ทำงานของทางราชการ

2. ข้าพเจ้าขอเสนอรายการพัสดุ รวมทั้งบริการ ซึ่งกำหนดไว้ในเอกสารค.ด.ร. / สอบราคาตามราคาและกำหนดเวลาส่งมอบ

ดังต่อไปนี้

Manufacturer :

Trade-Mark :

Country of origin :

รายการ ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
1	1-01-010-0004	ลวดเหล็กตีเกลียว 30/7 ค.มม. นอก.404	197.00	เมตร						
2	1-01-010-0006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ค.มม. นอก.404	54.00	เมตร						
3	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	150.00	ชุด						
4	1-01-011-0204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	43.00	ชุด						
5	1-01-011-0401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	12.00	ชุด						
6	1-01-020-0001	เหล็กประทับไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	18.00	อัน						
7	1-01-018-0201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	6.00	อัน						
8	1-01-021-0000	ก้านสออบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	6.00	ชุด						
9	1-01-021-0201	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	1.00	ชุด						
10	1-01-022-0002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	11.00	ชุด						
11	1-02-018-0003	เทพื้นเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30"	2.00	ม้วน						
12	1-02-031-0000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ค.มม.	103.00	อัน						
13	1-02-031-0001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ค.มม.	20.00	อัน						

รายการ ที่	รหัสพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วย	ยี่ห้อ	ผู้ผลิต	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	ราคา รวม (บาท)	ภาษี มูลค่าเพิ่ม (บาท)	ราคารวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม (บาท)
14	1-02-032-0001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสาย เข้าลูมิเนียม 25-50 ค.มม.	112.00	อัน						
15	1-02-032-0003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสาย เข้าลูมิเนียม 50-95 ค.มม.	14.00	อัน						
16	1-02-032-0002	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสาย เข้าลูมิเนียม 25-50 ค.มม.	32.00	อัน						
17	1-02-033-0000	สเคอร์วล์เคสลับปีหรือเบลเคสลับปีชอทไลน์ 25-50 ค.มม.	3.00	อัน						
18	1-02-033-0100	ชอทไลน์เคสลับปี สำหรับสายเมนอลูมิเนียม 25-50 ค.มม.	3.00	ชุด						
19	1-02-042-0104	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานนำมา สำหรับ สายอลูมิเนียม 95 ค.มม.	10.00	อัน						
20	1-03-003-0100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก(แบบ 54-1)มอก.280	2.00	ลูก						
21	1-03-003-0103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง(แบบ 54-4)มอก.280	5.00	ลูก						
22	1-04-002-0006	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	3.00	อัน						
23	1-04-003-0003	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเจิงสำหรับ 5 แอมป์	3.00	เส้น						
24	1-04-003-0006	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	3.00	เส้น						
25	1-05-010-0002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	2.00	ชุด						
26	1-07-001-0005	ชุดโคมฟลูออเรสเซนต์แบบที่ 6 ของแบบ เลขที่ S02-015/17009 ขนาด 2 X 36 วัตต์ อัลตราสแตนด์แกนเหล็กการสูญเสียต่ำ พร้อม อุปกรณ์ประกอบ	56.00	ชุด						
27	1-08-004-0003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	1.00	ท่อน						

กรรมการออกเอกสารให้ครบถ้วน และ ตอบกลับ ใบสอบราคาทาง โทรสาร ภายในเวลาที่กำหนด

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม).....บาท

(.....)

กรรมการออกเอกสารให้ครบถ้วน และ ตอบกลับ ใบสอบราคาทาง โทรสาร ภายในเวลาที่กำหนด

3. คำเสนอแนะจะขึ้นอยู่กับระยะเวลา 90 วัน นับแต่วันเปิดซองดครงราคา / สอบราคา และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอาจรับคำเสนอแนะนี้
เป็นเวลาใดก่อนที่จะครบกำหนดระยะเวลาดังกล่าว หรือระยะเวลาที่ได้ยื่นออกไปตามเหตุผลอันสมควรที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคร้องขอ

4. ในกรณีที่ข้าพเจ้าได้รับการพิจารณาให้เป็นผู้ชนะการเสนอราคาราคา ข้าพเจ้ารับรองที่จะ

4.1 ทำสัญญาตามแบบสัญญาซื้อขายแบบท้ายเอกสารดครงราคา / สอบราคา กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ภายใน 15 วัน
นับถัดจากวันที่ได้รับหนังสือแจ้งให้ไปทำสัญญา

4.2 มอบหลักประกันการปฏิบัติตามสัญญาตามที่ระบุไว้ในข้อ ของเอกสารดครงราคา/สอบราคา ให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อน
หรือในขณะที่ได้ลงนามในสัญญาเป็นจำนวนร้อยละ 10 (สิบ) ของราคาคตามสัญญาที่ได้ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้ เพื่อเป็นหลักประกันการ
ปฏิบัติตามสัญญาโดยถูกต้องและครบถ้วน

หากข้าพเจ้าไม่ปฏิบัติตามให้ครบถ้วนตามที่ระบุไว้ข้างต้นนี้ ข้าพเจ้ายอมให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคิดค่าเสียหายใด ๆ ที่อาจมีแก่การ
ไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมีสิทธิจะให้ผู้เสนอราคารายอื่นเป็นผู้ชนะการเสนอราคาได้ หรือการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอาจเรียก
ดครงราคา/สอบราคาใหม่ก็ได้

5. ข้าพเจ้ายอมรับว่าการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไม่มีความผูกพันที่จะรับคำเสนอแนะ หรือใบเสนอราคาใด ๆ รวมทั้งไม่ต้องรับผิดชอบในค่า
ใช้ค่าใด ๆ อันเกิดขึ้นในการที่ข้าพเจ้าได้เข้าเสนอราคา

6. บรรดาหลักฐานประกอบการพิจารณา เช่น ตัวอย่าง (Sample) แคตตาล็อกแบบรูปรายการละเอียด คุณสมบัติเฉพาะ
(Specifications) ซึ่งข้าพเจ้าได้ส่งให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคพร้อมใบเสนอราคา ข้าพเจ้ายินยอมมอบให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคไว้เป็น
เอกสารและทรัพย์สินของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

สำหรับตัวอย่างที่เหลือหรือไม่ใช้แล้ว ซึ่งการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคคืนให้ ข้าพเจ้าจะไม่เรียกร้องค่าเสียหายใด ๆ ที่เกิดขึ้นกับตัวอย่างนั้น

7. ข้าพเจ้าได้ตรวจทานตัวเลขและตรวจสอบเอกสารต่างๆ ที่ได้ยื่นพร้อมใบเสนอราคานี้โดยละเอียดแล้ว และเข้าใจดีว่าการไฟฟ้า
ส่วนภูมิภาคไม่ต้องรับผิดชอบใด ๆ ในความผิดพลาดหรือตกหล่น

8. ใบเสนอราคานี้ได้ยื่นเสนอโดยบริสุทธิ์ยุติธรรม และปราศจากกลลวงหรือการสมรู้ร่วมคิดกันโดยไม่ชอบด้วยกฎหมายกับบุคคล
ใดบุคคลหนึ่ง หรือหลายบุคคล หรือกับห้างหุ้นส่วนบริษัทใด ๆ ที่ได้ยื่นเสนอราคาในคราวเดียวกัน

เสนอมา ณ วันที่.....เดือน.....พ.ศ.....

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....

ประทับตรา(ถ้ามี)

เงื่อนไขเพิ่มเติม

จุดจัดส่ง

แผนกบริหารงานทั่วไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง (เบอร์โทรศัพท์ 053-826088 , โทรสาร 053-341617)
เลขที่ 33 หมู่ 2 ตำบลสบเตี๊ยะ อำเภอจอมทอง จังหวัดเชียงใหม่ 50160

เงื่อนไข

1. เสนอราคารวมค่าขนส่ง แต่ต้องรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
2. พัสดุที่เสนอราคา และส่งมอบต้องตรงตามสเปก และเงื่อนไขของ กฟภ. และเป็นผู้ที่มีรายชื่อใน Vender List และจดทะเบียนรายชื่อผลิตภัณฑ์กับ กฟภ. สำหรับสายไฟต้องมีตราสัญลักษณ์ของ กฟภ. และได้มาตรฐาน นอก.
3. สินค้ารับประกันคุณภาพ 1 ปี
4. ระบุชื่อของพัสดุให้ชัดเจนเพียงชื่อเดียว ห้ามใช้คำว่า "หรือเทียบเท่า"
5. กำหนดขึ้นราคา 30 วัน
6. กำหนดส่งพัสดุภายใน 7 วัน นับแตลงนามในใบสั่งซื้อ
7. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง สงวนสิทธิ์พิจารณาผู้ที่เสนอราคาครบทุกรายการ
8. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง สงวนสิทธิ์พิจารณาผู้ที่เสนอราคารวมต่ำสุด
9. หากผู้เสนอราคา ส่งมอบสินค้าล่าช้ากว่ากำหนด กฟภ. สงวนสิทธิ์ที่จะไม่แจ้งสิทธิ์เสนอราคาในครั้งต่อไป
10. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะนำข้อมูลประวัติการดำเนินการที่ผ่านมาของผู้เสนอราคามาใช้ประกอบการพิจารณา
11. การปรับราคาในกรณีที่รัฐบาลประกาศเปลี่ยนแปลงกำหนดอัตราภาษีมูลค่าเพิ่มภายหลังสัญญานี้มีผลใช้บังคับ คู่สัญญา (เกิดจากการปิดเศษทศนิยม) ให้ผู้มีอำนาจสั่งจ่ายเงินอนุมัติจ่ายค่าภาษีมูลค่าเพิ่มตามที่คำนวณได้ โดยไม่ต้องแก้ไขสัญญา

หมายเหตุ

กำหนดจัดส่งใบเสนอราคาตั้งแต่วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๕๙ ถึง ๒๙ มี.ค. ๒๕๕๙

ก่อนเวลา ๑๕.๐๐ น. ตามโทรสารหมายเลข 053-341617 หมายเลขโทรศัพท์ 053-826088

หากบริษัทห้างร้านเสนอราคาไม่ตรงตามเวลาที่กำหนดจะไม่รับการพิจารณา

(นายพิภพ ประเสริฐ)

หัวหน้าแผนกบริหารงานทั่วไป

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอจอมทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ตกลงราคาจัดซื้อวัสดุขาดแคลนงานขยายเขตฯ บผู้ใช้ไฟ กฟส.อ.ฮอด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอฮอด จ.เชียงใหม่
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรงบผู้ใช้ไฟ หมายเลข WBS. C-59-A-CHTXX.1000
ซึ่งมีงบประมาณคงเหลือ 1,718,805.70 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 12 กุมภาพันธ์ 2559
เป็นเงิน 120,113.92 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม 8,407.97 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 128,521.89 บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางพัสดุครั้งที่ 6/2558
4.1 คณะกรรมการกำหนดราคามาตรฐานและราคากลางพัสดุ
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน นายบรรจบ กฤตสัมพันธ์ ผจก.กฟอ.จอมทอง

ที่	รหัส	พัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
1	1-01-010-0004	ลวดเหล็กดีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	197.00	เมตร	27.40	5,397.80
2	1-01-010-0006	ลวดเหล็กดีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	54.00	เมตร	50.80	2,743.20
3	1-01-011-0201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	150.00	ชุด	16.20	2,430.00
4	1-01-011-0204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	43.00	ชุด	26.60	1,143.80
5	1-01-011-0401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	12.00	ชุด	51.60	619.20
6	1-01-020-0001	เหล็กประทับไม้คอน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760	18.00	อัน	44.20	795.60
7	1-01-018-0201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่าน	6.00	อัน	4.92	29.52
		ศูนย์กลางรู 22 มม.				
8	1-01-021-0000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000	6.00	ชุด	148.00	888.00
		มม. (แบบ arc welded oval eye)				
9	1-01-021-0201	สลักหัว แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250	1.00	ชุด	38.50	38.50
10	1-01-022-0002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	11.00	ชุด	376.00	4,136.00
11	1-02-018-0003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	2.00	ม้วน	46.80	93.60
12	1-02-031-0000	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 25-35 ต.มม.	103.00	อัน	11.70	1,205.10
13	1-02-031-0001	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 50-70 ต.มม.	20.00	อัน	17.20	344.00
14	1-02-032-0001	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอสสำหรับสายเข้าอลูมิเนียม 25-50	112.00	อัน	4.72	528.64
		ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 2.5-6 ต.มม.				
15	1-02-032-0003	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอสสำหรับสายเข้าอลูมิเนียม	14.00	อัน	7.50	105.00
		50-95 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือทองแดง 50-95				

ที่	รหัส	พัสดุ	จำนวน	หน่วย	ราคากลาง	เป็นเงิน
16	1-02-032-0002	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบเอช สำหรับสายเข้า	32.00	อัน	4.83	154.56
		อลูมิเนียม 25-50 ต.มม. สายแยกอลูมิเนียมหรือ				
		ทองแดง 16-35 ต.มม.				
17	1-02-033-0000	สแตนด์ออฟท์หรือเบลล์คัมป์สอทไลน์	3.00	อัน	120.00	360.00
		สำหรับสายเมนอลูมิเนียม 25-50 ต.มม.เส้นผ่าน				
		ศูนย์กลางสแตนด์ออฟท์หรือเบลล์คัมป์สอทไลน์/				
		ทองแดง 6.50 มม.				
18	1-02-033-0100	สอทไลน์แคลมป์ สำหรับสายเมนอลูมิเนียม	3.00	ชุด	83.70	251.10
		25-50ต.มม.สายแยกอลูมิเนียม/ทองแดง25-50ต.มม.				
19	1-02-042-0104	หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสาย	10.00	อัน	15.60	156.00
		อลูมิเนียม 95 ต.มม.				
20	1-03-003-0100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก (แบบ 54-1) มอก.280	2.00	ลูก	28.20	56.40
21	1-03-003-0103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4) มอก.280	5.00	ลูก	102.00	510.00
22	1-04-002-0006	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์ ดิน 43620	3.00	อัน	90.00	270.00
		เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88				
23	1-04-003-0003	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	3.00	เส้น	31.10	93.30
		หรือแบบไฮโซสำหรับ 5 แอมป์				
24	1-04-003-0006	ฟิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	3.00	เส้น	32.00	96.00
25	1-05-010-0002	เหล็กแขวนท่อ พิวซี	2.00	ชุด	28.40	56.80
26	1-07-001-0005	ชุดคอมพูลเลอร์สแตนดาร์ดแบบที่ 6 ของแบบเลขที่	56.00	ชุด	1,742.00	97,552.00
		S02-015/17009 ขนาด 2 X 36 วัดดัลลัสส์แกน				
		เหล็กการสูญเสียต่ำพร้อมอุปกรณ์ประกอบ				
27	1-08-004-0003	ท่อพิวซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	1.00	ท่อน	59.80	59.80
รวมเป็นเงิน						120,113.92
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)						8,407.97
รวมเป็นเงิน						128,521.89